UNIVERSIDADE DE SAO0 PAULO
FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE P6s-GRADUACAO EM DIREITO

Estagio Supervisionado em Docéncia — PAE
22 semestre de 2022

Relagao dos bolsistas e voluntarios aprovados pela
Comissao Central do PAE

Segundo revisdo e aprovacao da Comissdo Central do PAE — Pré-Reitoria de
Pés-Graduagcdo - USP, fica a relacdo de bolsistas e voluntdrios do Estagio
Supervisionado em Docéncia — PAE do 22 semestre de 2022, como segue:

Bolsistas

N2 USP Aluno

10557702
8997122
9354551
8388175

12402946
6476371
9353417

12403401
8997000

10122395
6796333

13561755
4946868
6768331
8997042
8995694
9359128

10676261
8078137
9840362
9352587
7634705

Alexandre Ginzel

André Ferreira de Castilho

André Ramos Rocha e Silva

Andréa Lasevicius Moutinho

Andressa Oliveira Soares

Anna Ascencgdo Verdadeiro de Figueiredo

Arthur Sadami Arelano lkeda

Beatriz Mendes Niyama
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Bruna Duarte Leite
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. Bruno Polonio Renzetti

. Camilla Garcia Pinetti
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. Carolina Freitas Gomide de Araujo

. Catherine Ruriko Sato
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. Danielle Zoega Rosim
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. Eduardo de Carvalho Becerra
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. Eduardo dos Santos de Sant'Anna
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. Eduardo Gomes Cafiada
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. Elisa Neri Ribeiro de Carvalho Romero Rodrigues
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. Emanuele Pezati Franco de Moraes

N
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. Enya Carolina Silva da Costa

N
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. Fabiana Pereira Velloso

N
N

. Fernando Muniz Shecaira
8046357 . Gabriel Busch de Brito
5953826 . Gabriel Felipe Roqueto Riguetti
11741748 | 25. Gabriel Ozanique Borges
12404117 | 26. Gabriella Souza Cruz
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PROGRAMA DE P6s-GRADUACAO EM DIREITO

N2 USP  Aluno

9355037 | 27. Guilherme Balbi

13580472 | 28. Guilherme Cundari de Oliveira Amancio
12962545 | 29. Guilherme Vinicius Justino Rodrigues
12405355 | 30. Igor Moraes Rocha

11376928 | 31. Jéssica de Carvalho Hipdlito
13589784 | 32. Jodo Vitor Penna e Silva

13589759 | 33. Julia Almeida Vasconcelos da Silva
5454830 | 34. Karen Regina Bertolotti Cury
12405532 | 35. Larissa Kroner Bresciani Teixeira
7636346 | 36. Leila Giovana lzidoro

7463879 | 37. Leticia Ferrdo Zapolla

10338489 | 38. Lucas Cardoso Santos

11956702 | 39. Lucas Henrique De Lucia Gaspar
9772321 | 40. Lucas Vispico Silva

9593645 | 41. Manoella Rossi Keunecke Vecchia
13580750 | 42. Manuela Andrade do Nascimento
4931100 |43. Marcela Venturini Diorio

11386287 | 44. Marcelo Cheli de Lima

13580221 | 45. Maria Gabriela de Paula e Silva
8997268 | 46. Marianna Haug

13579751 | 47. Martin Magnus Petiz

8445630 | 48. Milena da Fonseca Azevedo
8591526 | 49. Pedro Gongalo Ventura Alves de Souza
12412311 | 50. Pietra Galutty Bezerra de Castro
7019622 | 51. Regiane de Moura Macedo
11745054 | 52. Renan Fernandes Duarte

13564230 | 53. Sérgio Paranhos Kezen

5903886 | 54. Taina Gois

12413271 | 55. Valeriana Augusta Broetto

7214172 | 56. Victor Doering Xavier da Silveira
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Voluntarios

N2 USP Aluno

7215493
7213452
12402244
10834621
6855294
5182368
8874448
8998568
11180681
9354401
9353293
11592687
12403422
8844225
5939819
13562374
10230402
7711531
10669054
8579035
8592826
9295402
2940191
5858416
9047520
10386278
12386240
10230698
11737614
8047192
13580451
8983818 . Gladius Alexandre Postinicoff Caglia
12386424 | 33. Gustavo Costa Macedo

7634650 | 34. Gustavo Jorge Silva

1132354 |35. Gustavo Lian Haddad

8592207 | 36. Helena Costa Rossi

Alina Miyake
Amanda Gouvéa Toledo Barretto
Amanda Pauli de Rolt

Ana Maria Carvalho Castro Capucho

Ana Paula Barbosa Mageste

André Rodrigues Junqueira

Arthur Felipe Azevedo Barretto

Beatriz UchoOas Chagas
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Bruno José Queiroz Ceretta
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. Caio Abreu Dias de Moura

. Camila Leite Contri
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. Camila Vallim Almirall
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. Camilla Borges Martins Gomes
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. Carolina Marzola Hirata Zedes
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. Cesar Augusto Rodrigues de Carvalho
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. Cristiano Luiz Girardello de Barros
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. Davi Guimaraes Mendes
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. Debora Kyomi Nakamura

. Deise Lilian Lima Martins
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. Dener Luiz Silva
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. Diogo Olm Arantes Ferreira

N
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. Enzo Rocha Magri
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. Eric Ribeiro Piccelli

. Ernesto Luis Silva Vaz
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. Fernanda Vick Soares

N
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. Fernando Chafic Bassotto Cury
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. Filipe dos Santos Silva
. Gabriel Mota Maldonado

. Gabriel Silva Moreira
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. Gessika Christiny Drakoulakis
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. Giulia Alves Fardim
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N2 USP | Aluno

3716380 | 37. Isabela Ruiz
13580534 | 38. Janderson de Paula Souza
9840060 | 39. Joao Felippe de Oliveira Pereira
7215072 | 40. Julia Lambert Gomes Ferraz
5181603 | 41. Julia Marinho Nobre

9331131 | 42. Laura Mastroianni Kirsztajn
6855102 | 43. Leonardo Anthero Auriema
10959756 | 44. Leonardo Cunha Silva

6833431 | 45. Leonardo Peixoto Barbosa
9355253 | 46. Leonardo Perez Diefenthaler
13580882 | 47. Luciana Correa Souza

979902 | 48. Luciana Jaco Braga

7079619 | 49. Luis Fernando Bassi
11943802 | 50. Luzardo Faria

9840077 | 51. Marcela Rodrigues Calixto
10837840 | 52. Maria Cecilia Oliveira Gomes
8580131 | 53. Paula Pedigoni Ponce

8588564 | 54. Paulo Eduardo Frederico
9839930 | 55. Pedro Baptista Tolosa Barreto
11379560 | 56. Pedro Crevatin Sheldon
8033613 | 57. Rafael Tubone Magdaleno
13566336 | 58. Raphael José Ribeiro Nébrega Farias
7636433 | 59. Renan Varollo Perlati

3279410 | 60. Ricardo Teixeira da Silva
8995756 | 61. Tamara Cukiert
12401010 | 62. Torben Fernandes Maia
7634500 | 63. Viktor Jean Gabriel Gondim de Lemos
13562502 | 64. Vitor de Souza Ishikawa
7988082 | 65. Yasmin Bewiahn Saba Relvas

Publique-se

Profa. Doutora Juliana Krueger Pela
Presidente da Comissdo Coordenadora do PAE
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